
رد و بدل ۱۰۰ سکه و میلیاردها تومان پول 
در پرونده فساد در فوتبال

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: حدود ۱۰۰ 
سکه و چند میلیارد تومان پول در پرونده فساد در فوتبال به 

شکل نامشروع میان افراد رد و بدل شده است.
به گزارش تسنیم، حجت الاسللام ابراهیم حمیدی در 
حاشیه بازدید از مرکز رسانه قوه قضائیه در ارتباط با وضعیت 
پرونده فسللاد فوتبال اظهار کرد: این پرونده با گزارش خود 
باشگاه مس رفسنجان شللکل گرفت، زمانی که مسؤولان 
جدید باشگاه مس کار خود را آغاز کرده بودند متوجه شدند 
در سللال های گذشللته یعنی سللال 99 و قبل تر در باشگاه 

فساد هایی اتفاق افتاده است.
وی افزود: سپس سازمان اطاعات سپاه از سوی قوه  قضائیه 
ماموریت پیدا کرد به این موضوع ورود کند و در نهایت ابعاد 
جدیدی از این پرونده مشخص و کشف شد. عمده اتهام های 
این باشگاه پرداخت رشوه و تحصیل مال از طریق نامشروع 
بوده و در ارتباط با برخی افراد اتهام کاهبرداری مطرح شده 

و افراد تفهیم اتهام شده اند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: تحقیقات از 
تمام کسانی که احضار شدند در دادگاه انجام شده و در حال 
حاضر فقط یک نفر از متهمان که از مسللؤولان فدراسیون 
است هنوز در بازداشت قرار دارد و دیگر متهمان از زندان آزاد 
شدند. تحقیقات پرونده در حال انجام و رو به تکمیل است.

حمیدی بیان کرد: 4 نفر از مسللؤولان سابق باشگاه که 
در آن زمان مسؤولیت داشتند جزو متهمان پرونده هستند، 
تعدادی از مسؤولان وقت فدراسیون فوتبال کشور نیز در این 
پرونده مورد اتهام قرار گرفتند. 6 نفر از اصحاب رسانه مرتبط 
با این موضوع احضار شللدند و تحقیقات و بررسی های لازم 

به عمل آمده است.
وی ادامه داد: چون پرونده ابعاد ملی پیدا کرد و حساس و 
مهم بود در استان کرمان تیمی از مسؤولان قضایی استان با 
مسؤولیت یکی از معاونان قضایی را تعیین کردیم. با مشارکت 
حفاظت اطاعات استان و مسؤول ارزشیابی دادگستری استان 
و 2 نفر از قضات باتجربه هیاتی را مامور کردیم این پرونده 
را کامل بررسی و گزارش هایی تهیه کنند تا نظارتی بر روند 

رسیدگی به این پرونده انجام شود.
رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: هفته گذشته 
این هیات به شهرستان رفسنجان اعزام شد تا پرونده را بررسی 
کند و در نهایت گزارش خوب و کارشناسللی از این پرونده 
به مرکز استان ارسال کرد. گزارش ها حاکی از این است که 
پرونده روال عادی و طبیعی خود را طی می کند و در حال 

رسیدگی است.
وی گفت: تسللریع در روند رسیدگی در دستور کار قرار 
گرفته تا هرچه سریع تر این پرونده در دادسرای رفسنجان 
رسیدگی شود و در مراحل بعدی روند رسیدگی را در دادگاه 
کیفری شهرستان رفسنجان یا در دادگاه تجدیدنظر استان 
طی کند و پس از اینکه احکام صادر و قطعی شود، نتایج به 

رسانه ها و مردم اعام خواهد شد.
حمیدی درباره اینکه کیفرخواست پرونده چه زمانی صادر 
می شود، اظهار داشت: به دادستان شهرستان رفسنجان تاکید 
کرده ام که هرچه سللریع تر اقدامات لازم انجام شللود، چون 
تحقیقاتی که توسط ضابط قرار بود انجام شود تکمیل شده 
است و تحقیقاتی نیز که مقرر شده بود در دادسرا توسط قاضی 
انجام شود بنا به اعام خود قاضی رو به اتمام است. طی ۱5 تا 
2۰ روز آینده پرونده فساد فوتبال در دادسرا منتهی به تصمیم 
می شللود تا کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر و پرونده به 
مرحله دادگاه ارجاع شود. اگر ابعاد جدیدی از پرونده کشف 

نشود ان شاءالله بزودی این کار انجام خواهد شد.
وی درباره میزان فساد در این پرونده ادامه داد: در تحقیقات 
و بررسی هایی که به عمل آمده و اسناد مالی که جابه جا و رد 
و بدل شده است حدودا ۱۰۰ سکه در این پرونده به شکل 
نامشللروع میان افراد رد و بدل شللده است که روال عادی و 
طبیعی و مراحل قانونی در خرید و اهدا کردن آن به افراد را 
طی نکرده و باعث به وجود آمدن این فساد شده است. حدود 
چند میلیارد تومان پول نیز میان افراد رد و بدل شده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: حداکثر تعداد 
سکه ای که به یک فرد داده شده 25 سکه و حداقل آن نیز 5 
سکه است که میان افراد رد و بدل شده است. برخی از متهمان 
نیز به دریافت این مبالغ سکه ها و پول ها اعتراف کرده اند برخی 
نیز این امر را طبیعی می دانستند، ولی از نظر ما، چون مجرای 

قانونی را طی نکردند عنوان مجرمانه پیدا می کند.
وی ادامه داد: بازیکنی که در حال حاضر در تیم های مطرح 
کشور بازی می کند و بازیکن مطرح در سطح کشور باشد جزو 

کسانی که احضار شده باشند نداشته ایم.
حمیدی بیان کرد:  افرادی که در پرونده احضار شده اند 
از بازیکنان سابق بودند. همچنین مسؤولان سابق، داوران، 
کمیته داوری، مسللؤولان کمیته داوری و مسؤولان کمیته 
نقل و انتقالات که مربوط به فدراسیون بودند احضار شدند 
که برخی از آنها بازداشت شدند و برخی بدون اینکه بازداشت 

شوند با قرار وثیقه آزاد شدند.

6 کاراته کای اعزامی به چین معرفی 
شدند

با برگزاری مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم  ملی کاراته، 
ترکیب 6 کاراته کای اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا در بخش 

کومیته انفرادی مشخص شد.
به گزارش مهر، این رقابت در حالی به میزبانی سالن والیبال 
تهران برگزار شد که سیدحسن طباطبایی رئیس، کیکاووس 
سللعیدی نایب رئیس و ذبیح الله پورشللیب دبیر فدراسیون 
نظاره گر مسللابقات بودند. ضمن اینکه کادر فنی تیم ملی با 
دقللت مبارزه بهترین های ایران را زیر نظر داشللتند. بر این 
اساس بهنام دهقان زاده در وزن 55- کیلوگرم، پوریا اقدسی 
در وزن 6۰- کیلوگرم، امیر مهدیزاده در وزن 6۷- کیلوگرم، 
بهمن عسکری در وزن ۷5- کیلوگرم، مهدی خدابخشی در 
وزن ۸4- کیلوگللرم و صالح اباذری در وزن ۸4+ کیلوگرم با 
ثبت بهترین عملکرد مقابل حریفان خود در ترکیب تیم  ملی 
و در بخش کومیته انفرادی به رقابت های قهرمانی آسللیا به 
میزبانی چین اعزام می شللوند. ضمن اینکه بهمن عسگری، 
صالللح اباذری، محمود نعمتی، مهدی خدابخشللی، مهدی 
عاشوری، علیرضا حیدری و مهدی گنج زاده برای حضور در 
ترکیب کومیته تیمی از سوی کادر فنی انتخاب شدند. مهدی 
شهگل و مرتضی نعمتی نیز با نظر کادر فنی در کنار این تیم 
در اردو حضور خواهند داشت. رقابت های قهرمانی آسیا ۳۰ 

شهریور تا یکم مهر در چین برگزار می شود.

اخبار

ورزشی
خبر خوش بذرپاش به مدال آوران المپیک

وزیر راه و شهرسازی از اختصاص یک قطعه زمین برای هر کدام از مدال آوران بازی های المپیک و پارالمپیک 2۰24 پاریس خبر داد. مهرداد بذرپاش با انتشار پیامی در 
صفحه اش شخصی اش نوشت: »به قهرمانان و مدال آوران عزیز و پرافتخار المپیک و پارالمپیک پاریس یک قطعه زمین تقدیم می شود«. در جریان بازی های المپیک که 
چند روز قبل به پایان رسید، کاروان ایران ۳ مدال طا، 6 نقره و ۳ برنز به دست آورد. بازی های پارالمپیک نیز طی روزهای ۷ تا ۱۸ شهریور برگزار خواهد شد.

تیم های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در 
هفته اول لیگ برتر در فصل بیست وچهارم 
با قضاوت بیژن حیدری و با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی 
)VAR( در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک به مصاف هم رفتند 

که این بازی با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسید.
در حالی که هنوز بازی به دقیقه اول نرسیده بود، یک پرتاب 
برای ذوب آهن شکل گرفت و محمد قریشی توپ دریافتی را به 
سللمت محوطه جریمه پرسپولیس ارسال کرد که روی خروج 
اشتباه »الکسیس گندوز« و غفلت بازیکنان پرسپولیس، مجید 
علیاری با ضربه سر دروازه پرسپولیس را باز کرد تا نخستین گل 

فصل بیست وچهارم به نام او و تیم ذوب آهن ثبت شود.
در ادامه بازیکنان پرسپولیس در دقیقه ۱۰ نخستین موقعیت 
خود روی دروازه ذوب آهن ایجاد کردند که پاس در عمق علیپور 
کیفیت لازم را نداشت و پارسا جعفری با خروج بموقع خود توپ 

را دور کرد تا به عیسی آل کثیر نرسد.
دقیقه ۱2 بار دیگر از سللمت چللپ، جایی که علی علیپور 
حضور داشت، این بازیکن را صاحب توپ کردند اما او با ارسالی 
بسیار بد توپ را به بیرون فرستاد تا این موقعیت برای شاگردان 

گاریدو بی ثمر باشد.
بازیکنللان پرسللپولیس پللس از دریافللت گل زودهنگام 
موقعیت هللای زیللادی را روی دروازه ذوب آهن تدارک دیدند 
که هیچ کدام ثمری نداشت. دقیقه 22 ایوب العملود از سمت 
راست توپ را سانتر کرد که با ضربه سر علیپور همراه شد اما 

توپ به بیرون رفت.
دقیقه 29 فرشللاد احمدزاده از سللمت راست توپ را به 
سللمت محوطه جریمه ذوب آهن ارسللال کرد که با ضربه 
سللر خطرناک آل کثیر همراه شد اما این توپ هم به شکل 

خطرناکی از کنار دروازه جعفری به بیرون رفت.

بازگشت صادقی با گل ■
دقیقلله 2+ 45 روی پللاس 
دقیللق و زیبای کنعانی زادگان، 
سللعید صادقی از سللمت چپ 
صاحب توپ شد و پس از اینکه 
بازیکن روبه روی خود را دریبل 
کللرد، به توپ ضربه زد که روی 
اشتباه دروازه بان ذوب آهن توپ 
وارد دروازه شللد تا گل تساوی 

بازی برای پرسللپولیس توسط صادقی به ثمر رسیده باشد و او 
بازگشللت خوبی پس از مصدومیت به میادین داشته باشد. در 
نهایت این بازی در نیمه اول با نتیجه یک - یک به پایان رسید.

شروع خوب پرسپولیس در نیمه دوم ■
بازیکنللان پرسللپولیس نیمه دوم را هجومللی آغاز کردند و 
دقیقه 49 روی حرکت انفرادی علی علیپور  به سللمت دروازه 
ذوب آهن حمله ور شللدند اما این بازیکن در مواجهه با چندین 
مدافع ذوب آهن توپ را از دسللت داد تا نخستین فرصت برای 

سرخپوشان از دست رود.
دقیقه 54 پرسپولیسللی ها از سمت چپ حمله ای را تدارک 
دیدند؛ ارسللال احمدزاده و پاس کات بک صادقی با ضربه سللر 

خطرناک علیپور همراه شد اما پارسا جعفری توپ را دور کرد.
دقیقه 64 حرکت خوب ارونوف از سمت چپ با پاس رو به 
بیرون او برای آل کثیر همراه شد که شوت سرضرب او با فاصله 

کمی به بیرون رفت.

دقیقه ۷۰ بازیکنان ذوب آهن 
به دروازه پرسللپولیس نزدیک 
شدند و در محوطه جریمه توپ 
به آذرباد رسید و این بازیکن پس 
از کنتللرل توپ، به آن ضربه زد 
که با تکل خوب کنعانی زادگان 
همراه شد و توپ به کرنر رفت. 
پس از این صحنلله داوران اتاق 
VAR صحنه را مورد بازبینی 
قرار دادند اما خطایی از سوی مدافع پرسپولیس رخ نداده بود و 

ضربه کرنر تأیید شد.
دقیقه ۷4 به دلیل گرمای هوا، »کولینگ بریک« به دستور 
داور بازی اجرا شد و بازیکنان دقایقی را به استراحت پرداختند 

و آب نوشیدند.
در اداملله با خروج وحید امیللری از زمین، بازوبند کاپیتانی 

پرسپولیس بر بازوی حسین کنعانی زادگان بسته شد.
دقیقه ۸2 روی سرعت خوب ارونوف، بازیکنان پرسپولیس به 
سمت دروازه ذوب آهن حمله ور شدند که این بازیکن در برخورد 
با مدافع ذوب آهن نقش بر زمین شد که پس از بررسی داوران 

VAR هیچ خطایی به سود پرسپولیس گرفته نشد.
در نهایت موقعیت های 2 تیم منجر به گل نشد و بازی با نتیجه 

تساوی یک - یک به پایان رسید.
پیام  هشدار آمیز گاریدو به جوانان ■

2 عکس العمل آمیخته به اعتراض گاریدو در گوشه زمین و 

در حین بازی پرسپولیس و  ذوب آهن، در شبکه های اجتماعی 
بشدت دست به دست شد. یک صحنه، جایی که یعقوب براجعه 
به واسطه استرس از یک استپ ساده عاجز ماند تا توپ به اوت 
برود، دیگری هم ارسال عجیب ابوالفضل بابایی روی دروازه ذوب 
که مشخص نشد سانتر بود یا شوت! این 2 صحنه فریاد سرمربی 

را به همراه داشت.
گاریللدو در دقایقللی که محتللاج گل پیروزی بخش بود، 2 
جوان بی تجربه را به زمین فراخواند و در انتهای نبرد، صریحا از 

تعویض هایش ابراز ناراحتی کرد. 
این زنگ خطر برای بازیکنان جوان پرسپولیس است. گاریدو 
می داند باید ببرد تا بماند. اگر جوانان پرسپولیس، قدر اندک روزنه 
به وجود آمده را ندانند و نتوانند همانند تمرین، در روز مسابقه 
مسلط و خوب باشند، به خودی خود از دایره بازیکنان تعویضی 

خط می خورند.
با خرید احتمالی علی قلی زاده   و یک مدافع چپ  و  همچنین 
بازگشت عالیشاه و یاسین، بعید است فرصت چندان زیادی به 

این بازیکنان جوان برسد.
براجعه، حبوباتللی، ماپور و بابایللی از خوب های تمرینات 
پرسللپولیس هستند اما اگر موفق نشوند در روز بازی رسمی و  
پخش مستقیم خودی نشان دهند، آن وقت شاید همانند فصول 
گذشته، صرفا تبدیل به بازیکنان »نیمکت پرکن « شوند تا جوانانی 

که سرمربی می تواند روی شان حساب باز کند.
قرعه پرسپولیس در 6 هفته اول بسیار سخت است و  با  توجه 
به  نیاز گاریدو به جمع کردن امتیازات، شاید آن فرصتی که در 
اراک نصیب این 2 شد، دیگر  براحتی حاصل نشود. پس بهتر است 
با تمرکز و آمادگی بالا از این معدود فرصت ها استفاده کنند که 
با اضافه شللدن مصدومان و خریدهای جدید، شاید این فرصت 

تاریخی دیگر نصیب شان نشود.

تساوی پرسپولیس و ذوب آهن در افتتاحیه لیگ جدید

قهرمانخوابآلود
گزارش

مراسم قرعه کشی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا برای تعیین 
حریفان 2 تیم استقال و پرسپولیس برگزار شد و رقبای 2 نماینده 
فوتبال ایران در این مسابقات مشخص شدند. مراسم قرعه کشی 
مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا دیروز  در هتل اینترکانتینتال 
کوالالامپور برگزار شد و 2 نماینده فوتبال ایران حریفان خود را 
شناختند. تیم های فوتبال پرسپولیس و استقال تهران 2 نماینده 
ایران در رقابت های لیگ نخبگان آسیا هستند که بر اساس اعام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پرسپولیس در سید یک و استقال در 

سید 2 قرعه کشی مرحله گروهی قرار داشتند. 
پس از برگزاری مراسم قرعه کشی 2 نماینده ایران در گروه های 

زیر قرار گرفتند:
پرسپولیس، الشللرطه، پاختاکور، السد، الهال، النصر، الریان، 

الاهلی، الغرافه
اسللتقال، پاختاکور، الشرطه، السللد، الهال، النصر، الریان، 

الاهلی، الغرافه
تیم فوتبال پرسپولیس در این مرحله از پاختاکور ازبکستان، 
الشرطه عراق، النصر عربستان و الغرافه قطر در خانه پذیرایی خواهد 
کرد و برابر تیم های السد قطر، الهال عربستان، الریان قطر و الاهلی 
عربستان هم در خارج از خانه به میدان خواهد رفت. تیم فوتبال 
اسللتقال نیز در ورزشگاه خانگی از تیم های پاختاکور، الشرطه، 
النصر و الغرافه پذیرایی خواهد کرد و با تیم های السللد، الهال، 
الریان و الاهلی در خانه حریفان رودررو خواهد شللد. تیم فوتبال 
النصر که کریستیانو رونالدو را در اختیار دارد و یک بار برای دیدار 
با پرسللپولیس به تهران آمده بود، برای فصل آینده هم 2 بار به 

تهران سفر خواهد کرد. 
کلاف پیچیده میزبانی ■

بازیکنان بزرگی چون رونالدو، مانه و خوسلو در شرایطی به ایران 
می آیند که استقال و پرسپولیس خانه به دوش هستند. 

پرسپولیس و استقال که به نمایندگی از ایران در این رقابت ها 
شرکت می کنند، رقبای مشترکی در این رقابت ها خواهند داشت.  
سرخابی ها باید میزبان تیم های پاختاکور ازبکستان، الشرطه عراق، 
النصر عربسللتان و الغرافه قطر باشند و در خانه تیم های السد و 
الریان قطر و الهال و الاهلی عربستان به میدان بروند. سرخابی ها 

در خانه خود با رقبای آسان تری مواجه هستند و به نظر می رسد 
می توانند از پس تیم های پاختاکور، الشللرطه و الغرافه بربیایند.  
قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشللته لیگ برتر اما باید خارج از 
ایران مقابل الهال، السد و الاهلی صف آرایی کنند.  النصر به  خاطر 
ستاره هایی که در اختیار دارد، یکی از جذاب ترین تیم های لیگ 
نخبگان به شمار می رود. کریستیانو رونالدو برنده 5 توپ طا که 
فصل گذشته به همراه زردپوشان ریاض به ایران آمد و هواداران 
زیادی برای دیدن فوق سللتاره فوتبال جهان به محل اسکان تیم 

النصر رفتند، در این فصل باید 2 بار به تهران بیاید که شور قابل 
توجهی میان فوتبالدوستان ایرانی ایجاد می کند. سرخابی ها در 
شللرایطی از اواخر شهریور وارد مهم ترین تورنمنت فوتبال آسیا 
می شوند که ورزشگاه مشخصی ندارند و استادیوم های آزادی  و 
تختی در حال تعمیر هستند.  پرسپولیس در هفته اول در اراک 
میزبان ذوب آهن بود و مشخص نیست تنها نمایندگان کشورمان 
قرار اسللت در چه ورزشگاهی پذیرای ستاره هایی چون رونالدو و 

خوسلو )ستاره اسپانیایی الغرافه( باشند. 

استقلال و پرسپولیس حریفان خود را در لیگ نخبگان آسیا  شناختند

اوجهیجانوکیفیت

شنبه 27 مرداد ۱4۰3
وطن امروز     شماره 4۱۱۱

]  مارکا   [

BMV دامنه ای که قبلاً دیده نشده
]   اسپورت  [

تشویق  لامین
]  موندودپورتیوو   [

همه با لامین
]  اکیپ  [

در نوبت انتظار
]  دیلی اکسپرس  [

هدف اریک صدر است

حریفان تراکتور و سپاهان در لیگ 2 
فوتبال آسیا مشخص شدند

حریفان نمایندگان فوتبال ایران در فصل جدید لیگ 2 
آسیا مشخص شدند. مراسم قرعه کشی نخستین دوره لیگ 
نخبگان فوتبال آسللیا و لیگ 2 این قاره  جمعه در مالزی 
برگزار شد و طی آن نمایندگان ایران در سطح 2 حریفان 

خود را شناختند.
تیم های سپاهان و تراکتور در لیگ 2 آسیا حضور دارند که 
بر اساس قرعه کشی، گروه بندی این 2 تیم به شرح زیر است:
گروه ی�ک: الوکره قطر، تراکتور ایران، موهون باگان هند، 

روشن تاجیکستان
گروه دوم: التعاون عربستان، نیروی هوایی عراق، الخلدیه 

بحرین، آلتین آسیر ترکمنستان
گروه س�وم: سللپاهان ایران، شللارجه امارات، اسللتقال 

تاجیکستان، الوحدات اردن
گروه چهارم: شباب الاهلی امارات، نسف قارشی ازبکستان، 

الحسین اردن، الکویت کویت

مهدی طاهرخانی: دقیقه ۷۸ بازی پرسپولیس با ذوب آهن همان 
اتفاق تلخی که 2 ماه همه از وقوعش می ترسیدند، رخ داد. وحید 
امیری ۳6 ساله خسته شد و گاریدو برای تقویت تیمش، تعویضی 

را  کرد که آه از نهاد میلیون ها هوادار پرسپولیس برخاست.
امیری بیرون رفت و خبری از کریم حسن نبود، امیری بیرون 
رفت اما یحیی عطیه الله به زمین نیامد، امیری بیرون رفت و نه 
مدافع برزیلی، نه مدافع مجاری و نه هیچ کس دیگر به زمین نیامد.
وحید امیری درسللت در لحظاتی که بایللد در هر دو جناح 
همانند یک قیچی بران امان حریف را می بریدند، به بیرون رفت 

تا ایوب جایش را بگیرد.

ایوب العملودی از راست به چپ آمد تا یک جوان آینده دار به 
نام یعقوب براجعه به میدان بیاید؛ مسلما در لحظاتی که بازیکن 
باتجربه ای مثل فرشاد احمدزاده قادر به ارائه یک چهارم قابلیت 

همیشگی اش نبود، این جوان هم کاری از پیش نمی برد.
دقیقه ۷۸ گاریدو قصد تقویت جناحینش را داشت اما با این 
تعویض هر 2 بالش را چید؛ نه ایوب در جناح چپ موفق بود و 
نه یعقوب در آن سو؛ تعویضی که عما ارونوف را هم از جریان 
بازی خارج کرد. مقصر گاریدو نیست، چون او هیچ مدافع چپی 
در اختیار نداشت؛ دقیقه ۷۸ کابوسی بود که هواداران 2 ماه تمام 
درباره وقوعش هشدار دادند اما طلسم این خرید لعنتی شکسته 

نشد و هنوز هم پابرجاست، هنوز هم نفس می کشد، هنوز هم 
خودنمایی می کند و هنوز هم ریشخند می زند به ریش همه ما.

شب جمعه همه اعم از هوادار و خبرنگار و پیشکسوت فوتبال 
دیدند پرسپولیس محتاج 2 خرید است. یک مدافع چپ دونده 
و پرکار و یک علی قلی زاده که بیاید و کار را تمام کند. احتمالا 
قهرمان لیگ24 را همانند فصل قبل یک امتیاز تعیین می کند و 
پرسپولیس سخاوتمندانه به واسطه عدم تکمیل تیمش 2 امتیاز 
حساس را در اراک جا گذاشت؛ ورزشگاهی که برای قرمزها آمد 
ندارد، چمن مرغوب ندارد و آکنده از خاطرات تلخ است اما خدا 
می داند چرا باید این مستطیل نامحبوب، ورزشگی خانگی قرمزها 

قلمداد شود! همه دیدند و فهمیدند نبود یک مدافع چپ تخصصی 
و این کاره چگونه آتش به خرمن آرزوی هواداران می اندازد؛ زمان 
به اندازه کافی از دست رفته، فرصت دیگر باقی نمانده، بازی با 
هوادار دیگر بس اسللت. پرسپولیس یکی را می خواهد که کار 
را همللان ابتدا تمام کند، نه اینکلله روح و روان هوادار را تا مرز 

استهاک پیش ببرد.
گاریدو دقیقه ۷۸ سللوت پایان مسابقه را 2۰ دقیقه زودتر از 
داور بلله صدا درآورد؛ بازی اسللم و فامیل را فراموش کنید. یک 
گزینه، یک نام، یک توافق، هیچ کس بیشللتر از این نمی خواهد. 

خواهشا تمامش کنید.

ایوب العملودی به  جای وحید امیری

تیریدرقلبهوادار


